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- Compétition du mercredi 17 mai 2017 
- Au Golf de : SAINT DONAT- 8 joueurs maxi / Club 

 

- CLASSEMENT DES CLUBS POUR LE TROPHEE André BARNEAU 
Rang Club TOTAL 

1er 

avec. : 

BIOT 

132 

le meilleur «Brut» : 
SEURIN CHRISTOPHE ......................  29 

& les 3 meilleurs «NET» : 
VINCENT PATRICE .......................  35 

GEOFFROY ALAIN .......................  34 

LASSERI ALAIN ........................  34 

2ème BARBOSSI 132 

3ème GRANDE BASTIDE .............................................................. 125 

4ème SAINT DONAT ...................................................................... 124 

5ème SAINT ENDREOL ................................................................. 120 

6ème ROYAL MOUGINS ............................................................... 119 

7ème CLAUX AMIC ........................................................................ 118 

8ème L’ESTEREL .......................................................................... 113 

9ème BARBAROUX ....................................................................... 106 

10ème FREGATE ............................................................................. 98 

11ème VALESCURE ........................................................................ 88 

 

- PRIX INDIVIDUELS  
(sans cumul possible avec les joueurs de l’équipe gagnante - le Brut prime sur le Net) 

Prix Série Joueurs Club Score 

BRUT 1ère série Messieurs PARHAD JEAN CLAUDE ......  BARBOSSI 31 

Net 
Dames 

1ère série    0 à 18,4 PETIT ANTOINETTE ........  SAINT DONAT 37 

2ème série 18,5à28,4 LEONARD ANNIE ..........  GRANDE BASTIDE 25 

Net 
Messieurs 

1ère série    0 à 18,4 DAMIANO JACQUES ........  GRANDE BASTIDE 35 

2ème série 18,5à24,4 CHIALLI MARC ...........  CLAUX AMIC 34 
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Trophée André BARNEAU 2017 
après 9 rencontres sur 11 

Equipe Total Rang 
Nb  

Particip 
 

Riviera Barbossi 1114 1 9 

Saint Endréol 1095 2 9 

Biot 1066 3 9 

Grande Bastide 1050 4 9 

Claux AMIC 1021 5 9 

Estérel 1015 6 9 

Barbaroux 1009 7 9 

Royal Mougins 999 8 9 

Dolce Frégate 974 9 9 

Saint Donat 962 10 9 

Valescure 914 11 9 
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Pour chaque club : noter le Nombre de joueurs, le meilleur Brut et des 4 meilleurs Net (Nom et Total)  

puis faire la somme du 1er Brut et des 3 meilleurs Net, pour obtenir le Total du club. 

Club Classt. Nom Prénom des joueurs Scores Total Club 

BARBAROUX 

1er Brut  BREMOND SYLVIE .................  21 

106 
1er Net REGINENSI MIREILLE .............  30 

2ème Net ESPOSITO FRANÇOIS ..............  29 

3èmeNet ARMAND JACQUES .................  26 

8 joueurs (4èmeNet) JACQUES ARMAND .................  (26) 9ème  

BARBOSSI 

1er Brut  PARHAD JEAN CLAUDE ..............  31 

132 
1er Net BAUD JACQUES ...................  34 

2ème Net VALSAMIDIS STEPHANE ............  34 

3èmeNet ALZINA JEAN FRANÇOIS ............  33 

8 joueurs (4èmeNet) PIOVESAN DANIEL ................  31 2ème 

BIOT 

1er Brut  SEURIN CHRISTOPHE ...............  29 

132 
1er Net VINCENT PATRICE ................  35 

2ème Net GEOFFROY ALAIN .................  34 

3èmeNet LASSERI ALAIN ..................  34 

8 joueurs (4èmeNet) ASPRO MICHEL ...................  33 1er 

Claux AMIC 

1er Brut  VIAL MARTINE ...................  25 

118 
1er Net CHIALLI MARC ..................  34 

2ème Net BARBAGIANNI MARIE CELESTE .......  31 

3èmeNet ROMAN HELENE ...................  28 

8 joueurs (4èmeNet) MASSARDIER GERARD ..............  28 7ème 

ESTEREL 

1er Brut  RAYBAUD JEAN FRANÇOIS ...........  25 

113 
1er Net BIEDERMANN JACQUES 30 

2ème Net FRANCESCHETTI SERGE ............  29 

3èmeNet NAJDUCH ALAIN ..................  29 

8 joueurs (4èmeNet) JACQUES TRIERWEILER ............  (25) 8ème  

FREGATE 

1er Brut  LAN OLIVIER ....................  23 

98 
1er Net HASSLER ALAIN ..................  30 

2ème Net CAILLET REINE ..................  27 

3èmeNet JACQUES MARCEL .................  18 

5 joueurs (4èmeNet) ALAIN CAILLET ...................  (14) 10ème  
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Club Classt. Nom Prénom des joueurs Scores Total Club 

Gde Bastide 

1er Brut  LEONARD GUY ...................  25 

125 
1er Net DAMIANO JACQUES ................  35 

2ème Net POUMAREDE BERNARD ..............  33 

3èmeNet DUFAY CHRISTIAN ................  32 

8 joueurs (4èmeNet) DOMINIQUE BOUTHORS .............  (29) 3ème  

ROYAL 

MOUGINS 

1er Brut  PEARCE ANDREW ..................  30 

119 
1er Net KURSTEINER WALTER ..............  31 

2ème Net SURKYN MARC ...................  29 

3èmeNet MUIJRES-ZWAANS PIETJE ..........  29 

8 joueurs (4èmeNet) SABINE BENGUIGUI ...............  (29) 6ème 

Saint DONAT 

1er Brut  BROGGI CLAUDE ..................  24 

124 
1er Net PETIT ANTOINETTE ................  37 

2ème Net BRATS CHRISTIAN ................  32 

3èmeNet BARAZER BERNARD ................  31 

8 joueurs (4èmeNet) GILBERT FARKAS ..................  (30) 4ème 

Saint 

ENDREOL 

1er Brut  PICHAN HERLAND .................  28 

120 
1er Net MOLL JEAN BAPTISTE ..............  32 

2ème Net MOUCHON DENIS ..................  30 

3èmeNet LECHAT MICHEL ..................  30 

8 joueurs (4èmeNet) BOURGUIGNON MARC ..............  29 5ème 

VALESCURE 

1er Brut  FOUCAUD CHRISTIANE ..............  15 

88 
1er Net TESSE JOSIANE ..................  26 

2ème Net TRUCHET MICHEL .................  25 

3èmeNet LE DUIGOU ANNE MARIE ............  22 

8 joueurs (4èmeNet) ADELINE CONNELL .................  (19) 11ème  

Soit 85 joueurs 
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 17/05/2017Brut Mixte

Résultats Par Club

SENIORS SUD EST

BARBAROUX

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 BRÉMOND Sylvie Série 1 13,3 11 21 31

2 ARMAND Jacques Série 1 12,7 12 15 26

3 WILLIAMSON David Série 1 17,0 16 14 26

4 MARTIN Philippe Série 1 14,7 14 14 26

5 REGINENSI Mireille Série 1 18,4 17 14 30

6 ESPOSITO Francois Série 1 18,4 18 13 29

7 REGINENSI Albert Série 1 15,0 14 12 22

8 ARMAND Arlette Série 2 22,6 21 7 24
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 17/05/2017Brut Mixte

Résultats Par Club

SENIORS SUD EST

BIOT

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 SEURIN Christophe Série 1 12,7 12 29 40

2 VINCENT Patrice Série 1 13,0 12 24 35

3 ASPRO Michel Série 1 12,2 11 23 33

4 GEOFFROY Alain Série 1 12,8 12 23 34

5 LASSERI Alain Série 1 13,5 13 22 34

6 SQUILLARIO Patrick Série 1 12,8 12 18 28

7 BERTOLOTTI Gilbert Série 1 12,0 11 17 25

8 PIN Chantal Série 1 16,7 15 12 24
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 17/05/2017Brut Mixte

Résultats Par Club

SENIORS SUD EST

CLAUX-AMIC

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 VIAL Martine Série 1 10,4 8 25 32

2 BARBAGIANNI Marie-Celeste Série 1 10,1 8 23 31

3 ROMAN Hélène Série 1 13,4 11 18 28

4 CHIALLI Marc Série 2 23,4 23 15 34

5 CHUIMERT Jacqueline Série 1 17,1 15 13 25

6 MASSARDIER Gerard Série 2 22,6 23 13 28

7 BESNARD Alain Série 1 16,8 16 12 24

8 DASSONVILLE Pierre-Olivier Série 1 17,2 17 12 25
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 17/05/2017Brut Mixte

Résultats Par Club

SENIORS SUD EST

DOLCE FREGATE

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 LAN Olivier Série 1 7,8 6 23 28

2 HASSLER Alain Série 1 13,5 13 18 30

3 CAILLET Reine Série 1 17,1 15 14 27

4 JACQUES Marcel Série 1 13,4 12 10 18

5 CAILLET Alain Série 1 17,8 17 5 14
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 17/05/2017Brut Mixte

Résultats Par Club

SENIORS SUD EST

GRANDE BASTIDE

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 LEONARD Guy Série 1 9,4 8 25 33

2 POUMAREDE Bernard Série 1 11,3 10 23 33

3 DAMIANO Jacques Série 1 16,1 15 21 35

4 BOUTHORS Dominique Série 1 14,0 12 17 29

5 DUFAY Christian Série 2 18,9 18 16 32

6 ALLIX Sylvie Série 1 17,0 15 16 29

7 BOUTHORS Etienne Série 1 18,4 18 14 29

8 LEONARD Annie Série 2 20,8 19 13 27
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 17/05/2017Brut Mixte

Résultats Par Club

SENIORS SUD EST

L'ESTEREL

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 RAYBAUT Jean-François Série 1 11,6 10 25 34

2 FRANCESCHETTI Serge Série 1 9,9 9 21 29

3 NAJDUCH Alain Série 1 12,8 12 18 29

4 BIEDERMANN Jacques Série 1 16,5 16 17 30

5 TRIERWEILER Jacques Série 1 12,0 11 16 25

6 GUIDAT Claude Série 1 12,1 11 14 23

7 PUCCI Roger Série 1 13,7 13 11 21

8 ORTIS Alain Série 2 21,1 21 3 13
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 17/05/2017Brut Mixte

Résultats Par Club

SENIORS SUD EST

RIVIERA BARBOSS

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 PARHAD Jean-Claude Série 1 4,1 2 31 33

2 BAUD Jacques Série 1 11,2 10 25 34

3 ALZINA Jean François Série 1 11,3 10 24 33

4 VALSAMIDIS Stéphane Série 1 11,8 11 23 34

5 PIOVESAN Daniel Série 1 11,9 11 21 31

6 FERSTLER Joseph Série 1 13,0 12 20 31

7 MILON Bernard Série 1 11,9 11 18 28

8 FREMONT Martial Série 1 18,3 18 16 29
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 17/05/2017Brut Mixte

Résultats Par Club

SENIORS SUD EST

ROYAL MOUGINS

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 PEARCE Andrew Série 1 3,2 1 30 31

2 KURSTEINER Walter Série 1 9,2 8 23 31

3 SURKYN Marc Série 1 8,8 7 22 29

4 CAUDA Marie-Christine Série 1 11,0 9 19 26

5 MUIJRES-ZWAANS Pietje Série 1 15,4 14 16 29

6 BENGUIGUI Sabine Série 1 17,8 16 15 29

7 KURSTEINER Danielle Série 1 14,3 12 14 25

8 CAUDA Bernard Série 1 14,1 13 11 21
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 17/05/2017Brut Mixte

Résultats Par Club

SENIORS SUD EST

ST DONAT

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 BROGGI Claude Série 1 10,0 9 24 31

2 PETIT Antoinette Série 1 17,4 16 21 37

3 FARKAS Gilbert Série 1 13,3 12 20 30

4 BRATS Christian Série 2 19,9 20 17 32

5 BARAZER Bernard Série 2 26,0 24 14 31

6 DAILHE Patrick Série 2 22,8 23 12 27

7 FAUVET Alain Série 1 17,3 17 11 24

8 ROCH Alain Série 1 12,4 11 ABJ ABJ
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 17/05/2017Brut Mixte

Résultats Par Club

SENIORS SUD EST

ST ENDREOL

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 PICHAN Herland Série 1 6,2 5 28 32

2 BOURGUIGNON Marc Série 1 4,5 3 26 29

3 MOLL Jean Baptiste Série 1 10,6 9 23 32

4 MOUCHON Denis Série 1 8,9 7 23 30

5 PICHAN Jocelyne Série 1 8,7 6 17 22

6 LECHAT Michel Série 1 18,4 18 14 30

7 GILLES Marcel Série 1 18,2 18 14 25

8 THOMAS Christopher Série 2 26,0 24 12 28
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 17/05/2017Brut Mixte

Résultats Par Club

SENIORS SUD EST

VALESCURE

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 FOUCAUD Christiane Série 1 13,5 12 15 24

2 TRUCHET Michel Série 1 14,1 13 13 25

3 TESSE Josiane Série 2 22,6 21 11 26

4 LE DUIGOU Anne-Marie Série 1 18,4 17 10 22

5 NASIBIAN Cathy Série 2 19,5 18 7 17

6 MOUSSU Gérard Série 1 15,9 15 6 14

7 CONNELL Adeline Série 1 18,4 17 6 19

8 STORRAR Brigitte Série 2 21,9 21 5 17
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 17/05/2017Net Mixte

Résultats Par Club

SENIORS SUD EST

BARBAROUX

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 BRÉMOND Sylvie Série 1 13,3 11 21 31

2 REGINENSI Mireille Série 1 18,4 17 14 30

3 ESPOSITO Francois Série 1 18,4 18 13 29

4 WILLIAMSON David Série 1 17,0 16 14 26

5 ARMAND Jacques Série 1 12,7 12 15 26

6 MARTIN Philippe Série 1 14,7 14 14 26

7 ARMAND Arlette Série 2 22,6 21 7 24

8 REGINENSI Albert Série 1 15,0 14 12 22
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 17/05/2017Net Mixte

Résultats Par Club

SENIORS SUD EST

BIOT

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 SEURIN Christophe Série 1 12,7 12 29 40

2 VINCENT Patrice Série 1 13,0 12 24 35

3 LASSERI Alain Série 1 13,5 13 22 34

4 GEOFFROY Alain Série 1 12,8 12 23 34

5 ASPRO Michel Série 1 12,2 11 23 33

6 SQUILLARIO Patrick Série 1 12,8 12 18 28

7 BERTOLOTTI Gilbert Série 1 12,0 11 17 25

8 PIN Chantal Série 1 16,7 15 12 24
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 17/05/2017Net Mixte

Résultats Par Club

SENIORS SUD EST

CLAUX-AMIC

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 CHIALLI Marc Série 2 23,4 23 15 34

2 VIAL Martine Série 1 10,4 8 25 32

3 BARBAGIANNI Marie-Celeste Série 1 10,1 8 23 31

4 MASSARDIER Gerard Série 2 22,6 23 13 28

5 ROMAN Hélène Série 1 13,4 11 18 28

6 CHUIMERT Jacqueline Série 1 17,1 15 13 25

7 DASSONVILLE Pierre-Olivier Série 1 17,2 17 12 25

8 BESNARD Alain Série 1 16,8 16 12 24
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 17/05/2017Net Mixte

Résultats Par Club

SENIORS SUD EST

DOLCE FREGATE

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 HASSLER Alain Série 1 13,5 13 18 30

2 LAN Olivier Série 1 7,8 6 23 28

3 CAILLET Reine Série 1 17,1 15 14 27

4 JACQUES Marcel Série 1 13,4 12 10 18

5 CAILLET Alain Série 1 17,8 17 5 14



imprimé le samedi 20 mai 2017 à 16h19Page 5 / 11

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 17/05/2017Net Mixte

Résultats Par Club

SENIORS SUD EST

GRANDE BASTIDE

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 DAMIANO Jacques Série 1 16,1 15 21 35

2 POUMAREDE Bernard Série 1 11,3 10 23 33

3 LEONARD Guy Série 1 9,4 8 25 33

4 DUFAY Christian Série 2 18,9 18 16 32

5 BOUTHORS Etienne Série 1 18,4 18 14 29

6 BOUTHORS Dominique Série 1 14,0 12 17 29

7 ALLIX Sylvie Série 1 17,0 15 16 29

8 LEONARD Annie Série 2 20,8 19 13 27
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 17/05/2017Net Mixte

Résultats Par Club

SENIORS SUD EST

L'ESTEREL

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 RAYBAUT Jean-François Série 1 11,6 10 25 34

2 BIEDERMANN Jacques Série 1 16,5 16 17 30

3 NAJDUCH Alain Série 1 12,8 12 18 29

4 FRANCESCHETTI Serge Série 1 9,9 9 21 29

5 TRIERWEILER Jacques Série 1 12,0 11 16 25

6 GUIDAT Claude Série 1 12,1 11 14 23

7 PUCCI Roger Série 1 13,7 13 11 21

8 ORTIS Alain Série 2 21,1 21 3 13
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 17/05/2017Net Mixte

Résultats Par Club

SENIORS SUD EST

RIVIERA BARBOSS

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 VALSAMIDIS Stéphane Série 1 11,8 11 23 34

2 BAUD Jacques Série 1 11,2 10 25 34

3 ALZINA Jean François Série 1 11,3 10 24 33

4 PARHAD Jean-Claude Série 1 4,1 2 31 33

5 PIOVESAN Daniel Série 1 11,9 11 21 31

6 FERSTLER Joseph Série 1 13,0 12 20 31

7 FREMONT Martial Série 1 18,3 18 16 29

8 MILON Bernard Série 1 11,9 11 18 28
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 17/05/2017Net Mixte

Résultats Par Club

SENIORS SUD EST

ROYAL MOUGINS

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 PEARCE Andrew Série 1 3,2 1 30 31

2 KURSTEINER Walter Série 1 9,2 8 23 31

3 BENGUIGUI Sabine Série 1 17,8 16 15 29

4 MUIJRES-ZWAANS Pietje Série 1 15,4 14 16 29

5 SURKYN Marc Série 1 8,8 7 22 29

6 CAUDA Marie-Christine Série 1 11,0 9 19 26

7 KURSTEINER Danielle Série 1 14,3 12 14 25

8 CAUDA Bernard Série 1 14,1 13 11 21
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 17/05/2017Net Mixte

Résultats Par Club

SENIORS SUD EST

ST DONAT

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 PETIT Antoinette Série 1 17,4 16 21 37

2 BRATS Christian Série 2 19,9 20 17 32

3 BARAZER Bernard Série 2 26,0 24 14 31

4 BROGGI Claude Série 1 10,0 9 24 31

5 FARKAS Gilbert Série 1 13,3 12 20 30

6 DAILHE Patrick Série 2 22,8 23 12 27

7 FAUVET Alain Série 1 17,3 17 11 24

8 ROCH Alain Série 1 12,4 11 ABJ ABJ
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 17/05/2017Net Mixte

Résultats Par Club

SENIORS SUD EST

ST ENDREOL

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 MOLL Jean Baptiste Série 1 10,6 9 23 32

2 PICHAN Herland Série 1 6,2 5 28 32

3 LECHAT Michel Série 1 18,4 18 14 30

4 MOUCHON Denis Série 1 8,9 7 23 30

5 BOURGUIGNON Marc Série 1 4,5 3 26 29

6 THOMAS Christopher Série 2 26,0 24 12 28

7 GILLES Marcel Série 1 18,2 18 14 25

8 PICHAN Jocelyne Série 1 8,7 6 17 22
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 17/05/2017Net Mixte

Résultats Par Club

SENIORS SUD EST

VALESCURE

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 TESSE Josiane Série 2 22,6 21 11 26

2 TRUCHET Michel Série 1 14,1 13 13 25

3 FOUCAUD Christiane Série 1 13,5 12 15 24

4 LE DUIGOU Anne-Marie Série 1 18,4 17 10 22

5 CONNELL Adeline Série 1 18,4 17 6 19

6 NASIBIAN Cathy Série 2 19,5 18 7 17

7 STORRAR Brigitte Série 2 21,9 21 5 17

8 MOUSSU Gérard Série 1 15,9 15 6 14



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 17/05/2017Net Dames

Liste de résultats

SENIORS SUD EST
Classement Net

imprimé le jeudi 18 mai 2017 à 08h27Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 PETIT Antoinette ST DONAT FRA 17,4 16 37

2 VIAL Martine CLAUX-AMIC FRA 10,4 8 32

3 BRÉMOND Sylvie BARBAROUX FRA 13,3 11 31

4 BARBAGIANNI Marie-Celeste CLAUX-AMIC FRA 10,1 8 31

5 REGINENSI Mireille BARBAROUX FRA 18,4 17 30

6 BENGUIGUI Sabine ROYAL MOUGINS FRA 17,8 16 29

7 MUIJRES-ZWAANS Pietje ROYAL MOUGINS FRA 15,4 14 29

8 BOUTHORS Dominique GRANDE BASTIDE FRA 14,0 12 29

9 ALLIX Sylvie GRANDE BASTIDE FRA 17,0 15 29

10 ROMAN Hélène CLAUX-AMIC FRA 13,4 11 28

11 CAILLET Reine DOLCE FREGATE FRA 17,1 15 27

12 CAUDA Marie-Christine ROYAL MOUGINS FRA 11,0 9 26

13 CHUIMERT Jacqueline CLAUX-AMIC FRA 17,1 15 25

14 KURSTEINER Danielle ROYAL MOUGINS FRA 14,3 12 25

15 FOUCAUD Christiane VALESCURE FRA 13,5 12 24

16 PIN Chantal BIOT FRA 16,7 15 24

17 PICHAN Jocelyne ST ENDREOL FRA 8,7 6 22

18 LE DUIGOU Anne-Marie VALESCURE FRA 18,4 17 22

19 CONNELL Adeline VALESCURE FRA 18,4 17 19
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 17/05/2017Net Dames

Liste de résultats

SENIORS SUD EST
Classement Net

imprimé le jeudi 18 mai 2017 à 08h27Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 LEONARD Annie GRANDE BASTIDE FRA 20,8 19 27

2 TESSE Josiane VALESCURE FRA 22,6 21 26

3 ARMAND Arlette BARBAROUX FRA 22,6 21 24

4 NASIBIAN Cathy VALESCURE FRA 19,5 18 17

5 STORRAR Brigitte VALESCURE FRA 21,9 21 17
-



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 17/05/2017Net Messieurs

Liste de résultats

SENIORS SUD EST
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 SEURIN Christophe BIOT FRA 12,7 12 40

2 DAMIANO Jacques GRANDE BASTIDE FRA 16,1 15 35

3 VINCENT Patrice BIOT FRA 13,0 12 35

4 RAYBAUT Jean-François L'ESTEREL FRA 11,6 10 34

5 VALSAMIDIS Stéphane RIVIERA BARBOSS FRA 11,8 11 34

6 BAUD Jacques RIVIERA BARBOSS FRA 11,2 10 34

7 LASSERI Alain BIOT FRA 13,5 13 34

8 GEOFFROY Alain BIOT FRA 12,8 12 34

9 POUMAREDE Bernard GRANDE BASTIDE FRA 11,3 10 33

10 LEONARD Guy GRANDE BASTIDE FRA 9,4 8 33

11 ASPRO Michel BIOT FRA 12,2 11 33

12 ALZINA Jean François RIVIERA BARBOSS FRA 11,3 10 33

13 PARHAD Jean-Claude RIVIERA BARBOSS FRA 4,1 2 33

14 MOLL Jean Baptiste ST ENDREOL FRA 10,6 9 32

15 PICHAN Herland ST ENDREOL FRA 6,2 5 32

16 PEARCE Andrew ROYAL MOUGINS FRA 3,2 1 31

17 KURSTEINER Walter ROYAL MOUGINS FRA 9,2 8 31

18 PIOVESAN Daniel RIVIERA BARBOSS FRA 11,9 11 31

19 FERSTLER Joseph RIVIERA BARBOSS FRA 13,0 12 31

20 BROGGI Claude ST DONAT FRA 10,0 9 31

21 LECHAT Michel ST ENDREOL FRA 18,4 18 30

22 FARKAS Gilbert ST DONAT FRA 13,3 12 30

23 BIEDERMANN Jacques L'ESTEREL FRA 16,5 16 30

24 MOUCHON Denis ST ENDREOL FRA 8,9 7 30

25 HASSLER Alain DOLCE FREGATE FRA 13,5 13 30

26 BOUTHORS Etienne GRANDE BASTIDE FRA 18,4 18 29

27 BOURGUIGNON Marc ST ENDREOL FRA 4,5 3 29

28 SURKYN Marc ROYAL MOUGINS FRA 8,8 7 29

29 NAJDUCH Alain L'ESTEREL FRA 12,8 12 29

30 FRANCESCHETTI Serge L'ESTEREL FRA 9,9 9 29

31 FREMONT Martial RIVIERA BARBOSS FRA 18,3 18 29

32 ESPOSITO Francois BARBAROUX FRA 18,4 18 29
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33 SQUILLARIO Patrick BIOT FRA 12,8 12 28

34 LAN Olivier DOLCE FREGATE FRA 7,8 6 28

35 MILON Bernard RIVIERA BARBOSS FRA 11,9 11 28

36 WILLIAMSON David BARBAROUX FRA 17,0 16 26

37 ARMAND Jacques BARBAROUX FRA 12,7 12 26

38 MARTIN Philippe BARBAROUX FRA 14,7 14 26

39 TRIERWEILER Jacques L'ESTEREL FRA 12,0 11 25

40 TRUCHET Michel VALESCURE FRA 14,1 13 25

41 BERTOLOTTI Gilbert BIOT FRA 12,0 11 25

42 GILLES Marcel ST ENDREOL FRA 18,2 18 25

43 DASSONVILLE Pierre-Olivier CLAUX-AMIC FRA 17,2 17 25

44 FAUVET Alain ST DONAT FRA 17,3 17 24

45 BESNARD Alain CLAUX-AMIC FRA 16,8 16 24

46 GUIDAT Claude L'ESTEREL FRA 12,1 11 23

47 REGINENSI Albert BARBAROUX FRA 15,0 14 22

48 PUCCI Roger L'ESTEREL FRA 13,7 13 21

49 CAUDA Bernard ROYAL MOUGINS FRA 14,1 13 21

50 JACQUES Marcel DOLCE FREGATE FRA 13,4 12 18

51 MOUSSU Gérard VALESCURE FRA 15,9 15 14

52 CAILLET Alain DOLCE FREGATE FRA 17,8 17 14

53 ROCH Alain ST DONAT FRA 12,4 11 ABJ
-
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1 CHIALLI Marc CLAUX-AMIC FRA 23,4 23 34

2 DUFAY Christian GRANDE BASTIDE FRA 18,9 18 32

3 BRATS Christian ST DONAT FRA 19,9 20 32

4 BARAZER Bernard ST DONAT FRA 26,0 24 31

5 THOMAS Christopher ST ENDREOL FRA 26,0 24 28

6 MASSARDIER Gerard CLAUX-AMIC FRA 22,6 23 28

7 DAILHE Patrick ST DONAT FRA 22,8 23 27

8 ORTIS Alain L'ESTEREL FRA 21,1 21 13
-


